





Z/DZP/208/2018					       	              Warszawa, dnia 04.07.2018 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
[bookmark: _Hlk511810167]na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”  
sygnatura akt 6/DZP/2018

	Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi pytaniami w dniu 26 czerwca 2018 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

[bookmark: _Hlk518041703]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk514405771]W instalacji elektrycznej ciągle występuje duża rozbieżność dotycząca ilości opraw oświetleniowych, w dokumentacji projektowej powinno zostać zamontowane 452 szt. opraw, w przedmiarze robót 356 szt. opraw. Która ilość opraw jest poprawna?
Odpowiedź:
Został poprawiony przedmiar robót elektrycznych, oprawy należy wykonać zgodnie 
z załączonym do dokumentacji zestawieniem oraz rysunkami technicznymi. 

Pytanie 2:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2a. Zgodnie z szczegółowym opisem dla pozycji KNR-W 2-02 1123-02 w ramach robót nie występuje reperacja podłoża. W jaki sposób należy wykonać reperacje podłoża? 
Odpowiedź:
Należy skuć spękane nie nadające się do reperacji i ułożyć nowe podłoża, lub wykonać  chemiczne dolewki lub miejscowe reperacje.

Pytanie 3:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2a. Nakład 1,09 determinuje standaryzowany wymiar wykładziny i co za tym idzie konieczne docięcia i odpady wykładziny. Do kalkulacji ułożenia cokołu z wykładzin z tworzywa sztucznego służy KNR-W 2-02 1124-04, czy należy dodać wykonanie cokołu na ścianie dla wykładzin podłogowych?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk518047541][bookmark: _Hlk518046569]Tak. 



Pytanie 4:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2b. godnie z szczegółowym opisem dla pozycji KNR-W 2-02 1123-02 w ramach robót nie występuje „5. Ułożenie warstwy papy z wywinięciem na ściany”, a „6. Ułożenie jednej warstwy papy”, różnica w numeracjach wynika z braku w odpowiedzi punktu 3:  „3. Przycięcie papy”
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk518046853]Należy przyjąć ułożenie papy i wywinięcie papy. 

Pytanie 5:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2b. Nakład 1,15 determinuje standaryzowany wymiar papy 
i co za tym idzie konieczne docięcia i odpady papy. Czy należy doliczyć ułożenie papy na ścianach, do jakiej wysokości należy ułożyć papę na ścianę?
Odpowiedź:
W zależności od lokalizacji i typu ściany od 10 - 30cm. Należy przyjąć proporcje 85 do 15.

Pytanie 6:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2c, d, g, e. Pozycja użyta w przedmiarze NNRNKB 202 0830-01 tyczy się ścian, dla sufitów powinna być użyta pozycja NNRNKB 202 0830-03. Koszty wynikające z pozycji NNRNKB 202 0830-03 są o ok. 20% wyższe niż dla pozycji NNRNKB 202 0830-01. W jaki sposób należy ująć koszt wykonania tynków na sufitach?
Odpowiedź:
Należy przyjąć NNRNKB 202 0830-03.

Pytanie 7:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2i. Czy przewidywane jest udostępnienie detalu – rysunku jak wykonać balustradę - wymiary? Balustrada ma zostać wykonana ze stali nierdzewnej czy kwasoodpornej?
Odpowiedź:
Balustrada może zostać wykonana ze stali czarnej malowanej proszkowo. Balustarda będzie wykonana z kształtowników o przekroju 60x10 oraz prętów o średnicy 1cm 

Pytanie 8:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2j. Nie został uwzględniony szereg pozycji takich jak: wykucie gniazd pod poduszki betonowe dla nadproży, zaszalowanie gniazd pod nadproża, wykonania poduszek betonowych pod nadproża. Czy należy uwzględnić te roboty przy tworzeniu oferty?
Odpowiedź:
Oczywiście należy uwzględnić powyższe prace, które są nieodłącznym elementem osadzenia nadproży. 

Pytanie 9:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2n. Czy przewidywane jest udostępnienie detalu – rysunku jak wykonać ekrany grzejnikowe – wymiary. Ekrany powinny być wykonane ze stali nierdzewnej czy kwasoodpornej?

Odpowiedź:
Ekrany grzejnikowe należy wykonać w postaci kaset ze stali nierdzewnej w celu zapewnienia sztywności. Kasety będą montowane z pośrednictwem  profili stalowych o przekroju 60x10 
z ukrytymi śrubami montażowymi. 

[bookmark: _Hlk518043379]Pytanie 10:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2o. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji 
o preferowanym wymiarze luster.
Odpowiedź:
Lustra powinny mieć wymiar od końca pierwszego rzędu fliz nad umywalka do 30 cm poniżej linii sufitu pełnego lub do wysokości sufitu podwieszanego. 

Pytanie 11:
Zapytanie do odpowiedzi Nr Ad.2r. Koszt zestawu hydroforowego oraz zaworu priorytetu są dużymi kosztami rzędu kilkudziesięciu tysięcy złotych. Czy należy uwzględnić koszt zestawu hydroforowego oraz zaworu priorytetu przy tworzeniu oferty.
Odpowiedź:
 Tak. 

Zamawiający dopuszcza aby w ww. zakresie Wykonawca samodzielnie zmodyfikował zapisy w przedmiarach.

Na podstawie art. 38 ust. 4  i 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zamawiający modyfikuje następujące postanowienia SIWZ:
[bookmark: _GoBack]1. Zamawiający udostępnia rysunki i opis (sufity) – tekst jednolity,
2. Zamawiający udostępnia załącznik nr 7 do SIWZ – przedmiar robót – tekst jednolity (branża elektryczna).
3. Treść pkt 8 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„ 8. Termin wykonania zamówienia 
[bookmark: _Hlk511221149][bookmark: _Hlk511383973]Zamówienie będzie realizowane w terminie nie dłuższym niż do dnia 31.10.2019 r. 
z zastrzeżeniem następujących terminów pośrednich:
1) Oddział III – 18 tygodni od dnia zawarcia umowy,
[bookmark: _Hlk511379783]2) Oddział V – 18 tygodni od dnia wprowadzenia Wykonawcy na teren budowy (przez teren budowy rozumie się teren prac prowadzonych w Oddziale nr V),
3) Oddział IV – 18 tygodni od dnia wprowadzenia Wykonawcy na teren budowy (przez teren budowy rozumie się teren prac prowadzonych w Oddziale nr IV). 
Zamawiający zastrzega,  iż przekaże Wykonawcy do realizacji:
a) Oddział V w terminie od 14 do 30 dni od dnia odbioru realizowanych przez Wykonawcę robót na oddziale III, 
b) Oddział IV w terminie od 14 do 30 dni od dnia odbioru realizowanych przez Wykonawcę robót na oddziale V.
Zamawiający przewiduje przedłużenie czasu przestojów z przyczyn od siebie niezależnych takich jak np. opóźnienia w realizacji dostaw wyposażenia, przedłużające się odbiory właściwych służb np. sanepid, p. poż. itp. Powyższe może stanowić podstawę do ewentualnego przedłużenia terminu realizacji prac przez Wykonawcę.”
[bookmark: _Hlk518035136]4. Treść ust. 2 w § 4 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Wykonawca obowiązany jest do wykonania umowy w terminie do 31.10.2019 r.
z zastrzeżeniem następujących terminów pośrednich na poszczególne etapy:
1) Oddział III – 18 tygodni od dnia zawarcia umowy,
2) Oddział V – 18 tygodni od dnia wprowadzenia Wykonawcy na teren budowy (przez teren budowy rozumie się teren prac prowadzonych w oddziale nr V),
3) Oddział IV – 18 tygodni od dnia wprowadzenia Wykonawcy na teren budowy (przez teren budowy rozumie się teren prac prowadzonych w oddziale nr IV). 
5. Treść ust. 1 pkt 1 w § 10 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„1) fakturami częściowymi po wykonaniu danego zakresu robót lub etapu określonego 
w harmonogramie stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej umowy do wysokości 90% wartości przedmiotu umowy określonej  w § 8 ust. 2),”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

								   DYREKTOR

								  Andrzej Mazur
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